Infra scripsi (apparet) versionem meam in prosa (oratinem meam prosam)

- Quaedam mulier perdidit maritum... (maritus suus mortuus est) / ponit corpus eius in sarcophago.
- Nulla persona posset eripere/detrahere mulierem de sarcophago / plorans et vestita colore nigro / assecuta est = obtinuit famam claram
- quidam/homines qui / luerunt poenas = puniti sunt /
- monumentum quo = sepulcrum in quo / posuerunt milites custodes / ne = finalis (sensu finali) / reliquias = corpora furum/latronum.
- sitiens = qui sitim habebat (sitis ei erat) / adsistebat = aiuvabat /
- prospicit: aspicit, bene videt / egregiam: optimam / ilico: statim, celeriter / oritur: surgit / ut cupiditas impotentis: tu homo qui resistere non potest = animadvertite ironiam.
- mille causas: mille excusationes, praetextus /
- paulatim mulier facta est sumissior extraneo (militi) / fortasse aduenae sit etiam dativus relationis / copula artior reuinxit animum: miles et mulier fornicati sunt, (animadvertite quomodo id dicat) sed id dicit modo eleganti (elegantem)
- diligens custos = animadvertite ironiam
- desideratum est corpus = corpus iam non erat in cruce suffixus (crucifixus)
- sancta mulier : animadvertite ironiam / Non est quod timeas = noli timere
- figendum: ad figendum, ad crucifigendum = ut corpus in cruce suffigeret
- subeat poenas: ille punitus sit